ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:              /UBND-VP

    V/v đăng ký bổ sung danh mục Tờ

trình, dự thảo Nghị quyết trình tại Kỳ

họp thường lệ cuối năm 2020 của

HĐND huyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Côn Đảo, ngày        tháng 12 năm 2020

                               Kính gửi: Thường trực HĐND huyện Côn Đảo.

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015 được sửa đổi bổ

sung một số điều năm 2019; Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng

nhân dân năm 2015;

Căn cứ điều 45 Luật Đất đai năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Trên cơ sở đề xuất của cơ quan chuyên môn và ý kiến thảo luận tại cuộc

họp tập thể UBND huyện vào ngày 08/12/2020, UBND huyện đăng ký bổ sung

thêm nội dung danh mục: Tờ trình, kèm dự thảo Nghị quyết đề nghị thông

qua Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu.

UBND huyện đăng ký bổ sung nội dung trên để Thường trực HĐND

huyện bố trí vào dự kiến Chương trình Kỳ họp thường lệ cuối năm 2020 của

HĐND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr: Huyện ủy (b/c);

- 02 Ban HĐND huyện;

- CT và PCT. UBND huyện;

- Chánh và các P. CVP huyện;

- Phòng TN-MT (biết);

- Lưu VT-TH.

CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-09T17:20:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Phong<phonglv@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-12-09T20:59:13+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Côn Đảo<condao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-12-09T20:59:19+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Côn Đảo<condao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-12-09T20:59:23+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân huyện Côn Đảo<condao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!